
Измерени среднодневни вредности на амбиентен воздух од станицата 

AQS1 која се наоѓа на територија на Цементарница Титан 

 

Параметари 
PM1 
(µg/m³) 

PM2.5 
(µg/m³) 

PM10 
(µg/m³) 

TSP 
(µg/m³) 

Дата         

20.10.2025 8.96 10.53 13.37 17.65 

21.10.2025 13.72 16.07 19.48 24.12 

22.10.2025 11.04 12.62 14.59 17.07 

23.10.2025 10.66 12.57 15.63 20.16 

24.10.2025 5.68 7.43 10.21 15.67 

25.10.2025 7.22 10.09 14.38 20.99 

26.10.2025 12.04 13.94 15.82 19.92 

Гранична 
вредност 

/ 25 50 / 

 

 


